АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВАСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 20 сентября 2023г.   № 116
	О внесении изменений в постановление
№ 68   от 11 мая  2023г.

   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 (далее - Правила) Уставом Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

       Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение  в постановление  № 68  от 11мая 2023г «Об утверждении Административного регламента  предоставление муниципальной услуги «Присвоение,  изменение и аннулирование адресов объектам адресации»

 в разделе  2  в пункте  2.6. слова «не должен превышать 8 рабочих дней» заменить словами «не должен превышать 6 рабочих дней»

2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещению на официальном сайте Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети  Интернет  по адресу http://divasy.smol-ray.ru.

Глава  муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
                С.Б. Власенкова.